РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014                                                                                                            №  33
с.Новониколаевка
О проведении запроса котировок на выполнение проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Гражданским и Бюджетным кодексами Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в срок до 20.12.2014 года запрос котировок на выполнение проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
2. Создать комиссию для проведения конкурса в составе:

Председатель комиссии – Новикова Светлана Павловна – Глава Новониколаевского сельсовета,

Заместитель председателя комиссии – Гузеева Наталья Геннадьевна – главный бухгалтер Администрации Новониколаевского сельсовета,
Секретарь комиссии – Радченко Ольга Владимировна – главный специалист Администрации Новониколаевского сельсовета,
Члены комиссии:
- Левахина Елена Сергеевна – секретарь Администрации Новониколаевского сельсовета,

- Шлотгауэр Александра Ивановна – специалист Администрации Новониколаевского сельсовета,

- Афанасьев Роман Петрович – заведующий отделом по имуществу и муниципальному заказу (по согласованию).
3. В срок до 01.12.2014 года разместить извещение о проведении запроса котировок на официальном сайте госзакупок Российской Федерации в сети Интернет.

Глава сельсовета

С.П. Новикова